
  
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 28 /11 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 października 2011roku  

 
w sprawie zmian w  planie finansowym  

  budżetu  gminy  na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 2005 r Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 
1337 ; z 2007 r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r Nr 180 
poz. 1111Nr 223 poz. 1458, z 2009 r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r Nr 
28 poz. 142 i 146) oraz art. 249 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ; z 2010 r Nr 28 poz.146,  
Nr 123 poz. 835) 
 
-   Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje  się zmian w  planie finansowym wydatków budżetu gminy 
 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 
         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 



 1 

 
 Załącznik   
do Zarządzenia nr 28/2011 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia  31.10 .2011 r 

 
 
 

Plan finansowy do budżetu gminy na 2011  rok  -  Wydatki 
 
 
 

Dz. Rozdz. Par. T r e ś ć Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 

   ZWIĘKSZENIA 
 258.645,00 364.158,00 

010 
 

01010 

 
 
6050 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

218.100,00 
218.100,00 
218.100,00 

 

700  
70005 
 

 
 
4170 
4110 
4590 
4270 
6050 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami nieruchomościami 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Skłądki na ubezpieczenia społeczne 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

 155.791,00 
155.791,00 
14.610,00 
1.181,00 
3.000,00 

12.000,00 
125.000,00 

750  
75023 

 
 
4460 
4300 

Administracja publiczna 
Urzędy Gmin 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
Zakup usług pozostałych 

500,00 
500,00 
500,00 

500,00 
500,00 

 
500,00 

751  
 

75108 
 

 
 
 
3030 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do Sejmu i Senatu 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 

 5.900,00 
 

5.900,00 
5.900,00 

754  
75412 

 
 
6050 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
 

 26.500,00 
26.500,00 
26.500,00 



 2 

 
758  

75814 

 
 
8550 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Różne rozliczenia finansowe 
 
 

 79.600,00 
79.600,00 
79.600,00 

801  
80101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80103 
 
 

80110 
 
 
 

80114 
 
 
 
 

80146 
 
 
 
 

80195 

 
 
4010 
4110 
3020 
3260 
4210 
4300 
4240 
4280 
4410 
4430 
4700 
 
 
3020 
 
 
3020 
4110 
 
 
4010 
4170 
4210 
 
 
4410 
4300 
 
 
 
6059 
6050 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wydatki osobowe niezalizane do wynagrodzeń 
Inne formy pomocy dla uczniów 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
Zakup usług zdrowotnych 
Podróże służbowe 
Różne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki osobowe niezalizane do wynagrodzeń 
 
Gimnazja 
Wydatki osobowe niezalizane do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zespół ekonomiczno – administracyjny szkół 
Wynagrodzenia osobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Podróże służbowe 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych współfinansowane 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

36.800,00 
25.585,00 

 
2.000,00 
5.000,00 

 
 

3.000,00 
8.085,00 
500,00 
500,00 

1.000,00 
5.500,00 

 
 
 
 

3.830,00 
 

3.830,00 
 

6.000,00 
 

3.000,00 
3.000,00 

 
1.385,00 
1.385,00 

 
 
 

20.000,00 
20.000,00 

36.800,00 
15.585,00 
5.000,00 

 
 

85,00 
10.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

610,00 
610,00 

 
16.220,00 
16.220,00 

 
 

3.000,00 
3.000,00 

 
 
 

1.385,00 
 

1.385,00 
 
 

20.000,00 
 

20.000,00 



 3 

852  
 
85214 

 
 
85216 

 
 

 
85219 

 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
3110 
 
 
3110 
 
 
 
4010 
4300 
4440 
 
 
 
3110 

Pomoc społeczna         
 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Świadczenia społeczne 
 
Zasiłki stałe 
Świadczenia społeczne 
 
 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
Wynagrodzenia osobowe 
Zakup usług pozostałych 
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
 
 
Pozostała  działalność 
Świadczenia społeczne 
 

3.245,00 
 
 
 
 

2.453,00 
2.453,00 

 
 

792,00 
 

792,00 

41.238,00 
 

21.529,00 
21.529,00 

 
 
 
 

 
12.709,00 
11.917,00 

 
792,00 

 
 

7.000,00 
7.000,00 

 
 

854  
 

85415 

 
 
 
 
3240 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Stypendia dla uczniów 
 

 17.829,00 
 

17.829,00 
 

17.829,00 

 


	Zarzadz nr 28  pażdziernik 2011
	zał.do zarz.Nr 28 pażdziernik  2011
	Dz.
	ZWIĘKSZENIA
	Rolnictwo i łowiectwo


